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Laki
verotusmenettelystä annetun lain 18 ja 52 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 18 §:n 2 momentti ja 52 §:n

1 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 18 §:n 2 momentti laissa 520/2010 ja 52 §:n 1 momentti osaksi

laissa 1142/2007, seuraavasti:

18 §

Viranomaisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Kaupparekisterilaissa (564/2023) tarkoitetun rekisteriviranomaisen on toimitettava Ve-

rohallinnolle verotusta varten tarpeelliset kaupparekisteriin sisältyvät tiedot. 
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

52 §

Verosta vastuussa olevat

Verosta ovat vastuussa:
1) yhtymä on vastuussa yhtymän tulon ja varallisuuden perusteella osakkaalle määrät-

tävästä verosta;
2) erillisenä verovelvollisena verotettavan kotimaisen kuolinpesän osakas on vastuus-

sa pesän tulosta ja varallisuudesta suoritettavasta verosta;
3) kuolinpesä on vastuussa kuolinpesään kuuluvilla varoilla vainajan verosta; jos kuo-

linpesä on jaettu, osakas on vastuussa pesäosuutensa määrällä osuuttaan vastaavasta osas-
ta vainajan verosta;

4) puoliso on vastuussa toiselle puolisolle tuloverolain 14 §:ssä tarkoitetun yritystulon
perusteella määrättävästä verosta, jos puolisot yhdessä harjoittavat elinkeinotoimintaa tai
maataloutta; puoliso on kuitenkin vastuussa yritystulon pääomatulo-osuudesta suoritetta-
vasta verosta vain, jos hän omistaa puolisoiden yhteisesti harjoittamaan elinkeinotoimin-
taan tai maatalouteen kuuluvia varoja;

5) elinkeinotoimintalaissa (565/2023) tarkoitettu edustaja on vastuussa verosta, joka
on määrätty Euroopan talousalueen ulkopuolella asuvalle henkilölle; ja

6) Euroopan talousalueen ulkopuolella asuvalle luottolaitokselle määrätystä verosta on
vastuussa luottolaitoksen sivukonttorin johtaja silloin, kun luottolaitoksella on sivukont-
tori Suomessa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä kesäkuuta 2023.
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